
   

 

1/3

 

 

Slaluláznimésťaůsusm Preslský ohvodOsirava-Jm I 2

Statutární město Ostrava , a o „254—4 Š

ěstský obvod Ostrava — Jih AGEN DOVE Č*SLO ; „* &* si: U::

řad městského obvodu ]) _gql, I 43 OMJ
.........................................................................

 

 

     TVP POŘ ClSLO ROK ODBOR
 

17/014!191.1/13/16/Ulr

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce, Smlouvě o právu provést stavbu

č. 17/014/191/13 ze dne 30.4.2013

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupený starostou městského obvodu Bc. Martinem Bednářem

bankovní spojení: 8010-1520761/0100, Komerční banka, a.s.

Ičo: 00845451

DIC: CZOO845451

 

dále jen „Půjčitel“

a

FC OSTRAVA — JIH, zapsaný spolek

Krasnoarmejců 2283/26a, Zábřeh, 700 30 Ostrava

IČ: 703 12 966

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. L, vložka 4617

Zastoupený Mgr. Rostislavem Pytlíkem, předsedou výkonného výboru a

Ladislavem Pavlátem, tajemníkem spolku

 

dále jen „vypůjčitel“

Obsah smlouvy
 

čl. |. Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku ke smlouvě odpovídají skutečnosti

v době uzavření dodatku. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že se ruší čl. V. smlouvy o výpůjčce a znázvu smlouvy se

vypouští text „smlouva o právu provést stavbu“.

Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly, že čl. III. smlouvy o výpůjčce se ruší a nahrazuje se

textem:

dodatek ke smlouvě o výpůjčce

si; i % g |||
kw‘ mi: Ě ti": 539% až 1374! o . i

OSTRAVA-JIH



2/3

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

w
.
-

„
,
.
:

"
*
4

W f
*
*
*

š
a
c
h
u

<
\

Š
J
;

w
i
"

{'
1‘

W

1) Smlouva o výpůjčce je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2034. Před uplynutím doby výpůjčky je

možno smluvní vztah ukončit kdykoliv na základě dohody obou smluvních stran.

2) Při závažném porušování povinností vypůjčitele z této smlouvy (užívání v rozporu se smlouvou, hrubé

porušení veřejného pořádku nebo obecně závazných právních předpisů) je půjčitel oprávněn od smlouvy

písemně odstoupit. Pro doručování výpovědi, nebo odstoupení od smlouvy vypůjčiteli se přiměřeně

použijí příslušná ustanovení občanského soudního řádu 0 doručování písemností právnické osobě.

Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly, že čl. IV. bod 4) smlouvy o výpůjčce se ruší a nahrazuje se

novým textem a doplňuje se nový bod S):

4) Vypůjčitel je povinen udržovat převzaté pozemky ve stavu způsobilém k užívání po celou dobu trvání

výpůjčky aprovádět vlastním nákladem drobné opravy, údržbu, čistotu a pořádek, včetně odklízení

sněhu.

5) Vypůjčitel má umístěny na vypůjčených pozemcích 3 ks kontejnerů pro uskladnění techniky k údržbě.

čl. III. Ostatni ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají nezměněna.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových

stránkách statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih http://www.ovajih.cz anebo na jiných

stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné

a obsahují ůdaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, znichž dvě vyhotovení obdrží půjčitel a jedno

vyhotovení vypůj čitel.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s jeho obsahem souhlasí.

Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci obou účastníků

své vlastnoruční podpisy.

čl. IV. Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozděj ších předpisů byla splněna.

1. O zveřejnění záměru na změnu smlouvy o výpůjčce rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih

usnesením č. 2385/62 ze dne 24.3.2016. Oznámení o záměru změny smlouvy o výpůjčce bylo zveřejněno

na úřední desce v období od 5.4.2016 do 21.4.2016.

dodatek ke smlouvě o výpůjčce

4::- Ě 4:4: 44: 144:»: I | |
ár. . . .%s 4‘4 Má v.: 444*

OSTRAVA-JIH

%: :2' ne.-"3



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

úřad městského obvodu

2. Předchozí souhlas s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce byl vydán Radou města Ostrava

usnesením č. 3398/RM1418/50 ze dne 8.3.2016.

3. O uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce rozhodla Rada městského obvodu Ostrava — Jih usnesením

č. 2624/65 ze dne 2.5.2016.

Za půjčitele Za vypůjčitele

 

  

 

1 9 -05- 2016
Datum:

Místo:

Datum:

Misto: Ostrava-Hrabůvka

    

Bc. Martin Bednář

starosta městského obvodu

 

 

Ladislav Pavlát

tajemník spolku

 
3/3 dodatek ke smlouvě o výpůjčce

OSTRAVA-JIH

.
:
-

.
-

'
-

 


